2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 ноября  2015 г.                                                                           № 1872

г. Калининград

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Калининград» от 28.01.2015               № 127 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных в границах городского округа «Город Калининград», на 2015 год» (в редакции постановления от 12.10.2015 № 1720)
В соответствии с определением  Центрального районного суда                            г. Калининграда от 13.10.2015 по  делу  № 2-356/2013 об утверждении мирового соглашения и прекращении исполнительного производства в отношении администрации городского округа «Город Калининград» по выполнению капитального ремонта многоквартирного дома № 18 по ул. Энгельса

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа «Город Калининград» от 28.01.2015 № 127 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных в границах городского округа «Город Калининград», на 2015 год» (в редакции постановления от 12.10.2015 № 1720), изложив приложение в новой редакции (приложение).
2. Общему отделу администрации городского округа «Город Калининград» (В.М. Горбань) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя комитета городского хозяйства администрации городского округа «Город Калининград» С.В. Мельникова.
Глава городского округа

                        А.Г. Ярошук